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重庆和泰润佳股份有限公司前期会计差错更正公告

（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 更正概况

重庆和泰润佳股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 4月 30日在全国中小企

业股份转让系统官网（http://www.neeq.com.cn）上发布了《重庆和泰润佳股份有限公司前

期会计差错更正公告》（公告编号：2025-017）。

经公司事后审查发现公告内容存在错误，公司现对上述公告予以更正。

二、更正内容

更正前：

(三) 更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财务指

标

√挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对2020 年、2021 年、2022 年、2023

年财务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2020年12月31 日和2020年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 202,527,406.18 5,005.35 202,532,411.53 0.002%

流动资产合计 104,221,364.90 5,005.35 104,226,370.25 0.005%

货币资金 10,348,938.20 5,005.35 10,353,943.55 0.048%

应交税费 3,212,469.46 1,691,804.38 4,904,273.84 52.66%

流动负债合计 95,463,167.78 1,691,804.38 97,154,972.16 1.77%

负债合计 111,383,726.26 1,691,804.38 113,075,530.64 1.52%

未分配利润 38,862,863.54 -1,686,799.03 37,176,064.51 -4.34%

归属于母公司所有者权

益合计
91,143,679.92 -1,686,799.03 89,456,880.89 -1.85%
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少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 91,143,679.92 -1,686,799.03 89,456,880.89 -1.85%

负债和所有者权益（或

股东 权益）总计
202,527,406.18 5,005.35 202,532,411.53 0.002%

营业成本 164,550,899.89 4,080,763.24 168,631,663.13 2.48%

销售费用 7,753,267.30 252,000.00 8,005,267.30 3.25%

管理费用 11,445,184.19 2,139,653.00 13,584,837.19 18.69%
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财务费用 2,284,290.63 41,500.00 2,325,790.63 1.82%

税金及附加 953,092.33 89,995.73 1,043,088.06 9.44%

营业利润（亏损以“-”号

填列）
29,281,619.48 -834,954.81 28,446,664.67 -2.85%

利润总额（亏损以“-”号

填列）
29,281,619.48 -834,954.81 28,446,664.67 -2.85%

所得税费用 2,593,709.89 851,844.21 3,445,554.10 32.84%

加权平均净资产收益

率%（扣非前）
34.64% -1.83% 32.81% -

加权平均净资产收益

率%（扣非后）
30.10% -1.88% 28.22% -

营业收入 224,974,766.46 5,768,957.16 230,743,723.62 2.56%

净利润 26,687,909.59 -1,686,799.03 25,001,110.56 -6.32%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非前）
26,687,909.59 -1,686,799.03 25,001,110.56 -6.32%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非后）
23,194,235.14 -1,686,799.03 21,507,436.11 -7.27%

少数股东损益 - - - -

项目
2021年12月31 日和2021年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

货币资金 7,520,682.16 68,043.29 7,588,725.45 0.90%

流动资产合计 111,757,595.46 68,043.29 111,825,638.75 0.06%

资产总计 252,108,695.73 68,043.29 252,176,739.02 0.03%

应交税费 240,513.01 2,148,850.33 2,389,363.34 893.44%

流动负债合计 133,006,374.96 2,148,850.33 135,155,225.29 1.62%

负债合计 178,988,616.88 2,148,850.33 181,137,467.21 1.20%

未分配利润 19,641,760.01 -2,080,807.04 17,560,952.97 -10.59%

归属于母公司所有者权

益合计
73,120,078.85 -2,080,807.04 71,039,271.81 -2.85%
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少数股东权益 - - - -

所有者权益合计 73,120,078.85 -2,080,807.04 71,039,271.81 -2.85%

负债和所有者权益（或

股东 权益）总计
252,108,695.73 68,043.29 252,176,739.02 0.03%

营业成本 162,534,568.23 10,000.00 162,544,568.23 0.01%

销售费用 3,339,625.52 128,836.00 3,468,461.52 3.86%

管理费用 11,664,726.21 1,536,982.00 13,201,708.21 13.18%

财务费用 5,437,607.20 22,250.00 5,459,857.20 0.41%

税金及附加 1,300,395.29 24,312.61 1,324,707.90 1.87%

营业利润（亏损以“-”号

填列）
11,977,233.57 -163,879.78 11,813,353.79 -1.37%

利润总额（亏损以“-”号

填列）
12,088,428.03 -163,879.78 11,924,548.25 -1.36%

所得税费用 -517,858.52 230,128.23 -287,730.29 -44.44%

加权平均净资产收益

率%（扣非前）
15.35% -0.13% 15.22% ----

加权平均净资产收益

率%（扣非后）
13.41% -0.18% 13.24% --

营业收入 210,053,737.11 1,558,500.83 211,612,237.94 0.74%

净利润 12,606,286.55 -394,008.01 12,212,278.54 -3.13%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非前）
12,606,286.55 -394,008.01 12,212,278.54 -3.13%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非后）
11,016,921.60 -394,008.01 10,622,913.59 -3.58%

少数股东损益 - - - -
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更正后：

（三）更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财 务

指标

√挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对2020 年、2021 年、2022 年、

2023 年财务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2020年12月31 日和2020年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

货币资金 10,348,938.20 5,005.35 10,353,943.55 0.05%

流动资产合计 78,374,787.59 5,005.35 78,379,792.94 0.01%

资产总计 180,796,948.62 5,005.35 180,801,953.97 0.00%

应交税费 1,470,389.73 1,691,804.38 3,162,194.11 115.06%

流动负债合计 101,939,015.39 1,691,804.38 103,630,819.77 1.66%

负债合计 120,283,156.32 1,691,804.38 121,974,960.70 1.41%

未分配利润 8,232,975.92 -1,686,799.03 6,546,176.89 -20.49%

归属于母公司所有者权

益合计
60,513,792.30 -1,686,799.03 58,826,993.27 -2.79%

少数股东权益 -

所有者权益合计 60,513,792.30 -1,686,799.03 58,826,993.27 -2.79%

负债和所有者权益（或

股东 权益）总计
180,796,948.62 5,005.35 180,801,953.97 0.00%

营业成本 172,169,662.17 4,080,763.24 176,250,425.41 2.37%

销售费用 7,891,255.32 252,000.00 8,143,255.32 3.19%

管理费用 12,111,038.24 2,139,653.00 14,250,691.24 17.67%
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财务费用 2,284,290.63 41,500.00 2,325,790.63 1.82%

税金及附加 953,092.33 89,995.73 1,043,088.06 9.44%

营业利润（亏损以“-”号

填列）
25,520,767.54 -834,954.82 24,685,812.72 -3.27%

利润总额（亏损以“-”号

填列）
25,264,203.51 -834,954.82 24,429,248.69 -3.30%

所得税费用 1,117,399.92 851,844.21 1,969,244.13 76.23%

加权平均净资产收益

率%（扣非前）
51.31% -2.72% 48.59% -

加权平均净资产收益

率%（扣非后）
47.93% -2.44% 45.49% -

营业收入 233,598,074.69 5,768,957.15 239,367,031.84 2.47%

净利润 24,146,803.59 -1,686,799.03 22,460,004.56 -6.99%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非前）
24,146,803.59 -1,686,799.03 22,460,004.56 -6.99%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非后）
22,713,227.52 -1,686,799.03 21,026,428.49 -7.43%

少数股东损益 - - - -

项目
2021年12月31 日和2021年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

货币资金
7,520,682.16 68,043.29 7,588,725.45 0.90%

流动资产合计
111,757,595.46 68,043.29 111,825,638.75 0.06%

资产总计
252,108,695.73 68,043.29 252,176,739.02 0.03%

应交税费
240,513.01 2,148,850.33 2,389,363.34 893.44%

流动负债合计
133,006,374.96 2,148,850.33 135,155,225.29 1.62%

负债合计
178,988,616.88 2,148,850.33 181,137,467.21 1.20%

未分配利润
19,641,760.01 -2,080,807.04 17,560,952.97 -10.59%

归属于母公司所有者权

益合计
73,120,078.85 -2,080,807.04 71,039,271.81 -2.85%



公告编号：2025-031

少数股东权益
- - - -

所有者权益合计
73,120,078.85 -2,080,807.04 71,039,271.81 -2.85%

负债和所有者权益（或

股东 权益）总计
252,108,695.73 68,043.29 252,176,739.02 0.03%

营业成本
162,534,568.23 10,000.00 162,544,568.23 0.01%

销售费用
3,339,625.52 128,836.00 3,468,461.52 3.86%

管理费用
11,664,726.21 1,536,982.00 13,201,708.21 13.18%

财务费用
5,437,607.20 22,250.00 5,459,857.20 0.41%

税金及附加
1,300,395.29 24,312.61 1,324,707.90 1.87%

营业利润（亏损以“-”号

填列）

11,977,233.57 -163,879.78 11,813,353.79 -1.37%

利润总额（亏损以“-”号

填列）

12,088,428.03 -163,879.78 11,924,548.25 -1.36%

所得税费用
-517,858.52 230,128.23 -287,730.29 -44.44%

加权平均净资产收益

率%（扣非前）
18.87% -0.06% 18.81% -

加权平均净资产收益

率%（扣非后）
16.49% -0.14% 16.35% -

营业收入
210,053,737.11 1,558,500.83 211,612,237.94 0.74%

净利润
12,606,286.55 -394,008.01 12,212,278.54 -3.13%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非前）
12,606,286.55 -394,008.01 12,212,278.54 -3.13%

其中：归属于母公司所

有者的净利润（扣非后）
11,016,921.60 -394,008.01 10,622,913.59 -3.58%

少数股东损益
- - - -

更正前：

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否
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审计意见：保留意见

审计机构：深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

专项鉴证结论：保留结论

鉴证会计师事务所：深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）

深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）就公司前期会计差错进行更正并追溯重溯

2021 年度财务数据事项出具了专项说明 (报告编号：皇嘉专审字【2025】

HJZS275315018号)。深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）认为，重庆和泰润佳股份

有限公司上述会计差错的更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计

变更和会计差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露

编报规则第 19 号 ——财务信息的更正及相关披露》等相关规定。

更正后：

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

更正后的财务报表是否经全面审计： □ 是 √否

审计意见：无

审计机构：无

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

专项鉴证结论：保留结论

鉴证会计师事务所：深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）

深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）就公司前期会计差错进行更正并追溯重溯

2021 年度财务数据事项出具了专项说明 (报告编号：皇嘉专审字【2025】

HJZS275315018号)。深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）认为，重庆和泰润佳股份

有限公司上述会计差错的更正符合《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计

变更和会计差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露
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编报规则第 19 号 ——财务信息的更正及相关披露》等相关规定。

二、其他

除上述更正内容外，《重庆和泰润佳股份有限公司前期会计差错更正公告》

其他内容保持不变，更正后的具体内容详见公司同日在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台上披露的《重庆和泰润佳股份有限公司前期会计差错更正公

告（更正后）》（公告编号：2025-027）。公司对上述更正给投资者带来的不便深

表歉意，敬请谅解。

特此公告。

重庆和泰润佳股份有限公司

董事会

2025年 6月 4日
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